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فرماندار قدس؛

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نماد بصیرت در جمهوری اسلامی ایران است

مراسم محوری دهه بصیرت با حضور فرماندار قدس، اعضای شورای تامین، جمعی از شهروندان ولایتمدار و دیگر

مسئولین در مسجد امام حسین (ع) این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در مراسم محوری دهه بصیرت بیان کرد: انتخابات سال 88 به دلیل حجم مشارکت مردم می توانست تضمینی

در عرصه های داخلی و بین المللی باشد و دستاوردهای مختلفی را برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران رقم بزند اما به دلیل بی بصیرتی یکسری از افراد این امر محقق نشد.

وی افزود: نبود بصیرت فقط مختص به یک زمان یا مکان خاص نیست بلکه در تاریخ اسلام نیز مانند انکار واقعه غدیر این امر مشاهده می شود و اگر یکسری از افراد دارای

بصیرت و انسانیت بودند قطعا می شد از بروز جنگ های مختلفی جلوگیری کرد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران شهدای بسیاری را در عرصه های متفاوتی نثار انقلاب کرده است بنابراین می بایست از نوشته های تاریخ در راستای

کسب بصیرت استفاده کنیم و آن را به عنوان یک مشق راه در زندگی قرار دهیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از نماد های بصیرت است چراکه در عرصه های مختلف به دلیل دفاع از مظلومان فعالیت های

زیادی کرده آن هم با بصیرت و ساده زیستی امیرالمومنین(ع) را الگوی خود قرار داده بود.

گلی کانی با بیان اینکه تمامی شهدا بر موضوع ولایت پذیری تاکید دارند، عنوان کرد: شهدا همواره ما را به تبعیت از فرمان مقام عظمای ولایت و به تبع آن ولایت پذیری دعوت

می کنند و نمونه تربیت یافته مکتب حسینی، حاج قاسم سلیمانی می باشد و مکتب حاج قاسم برگرفته از اندیشه امام حسین (ع) و مقاومت است.

این مقام مسئول افزود: شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی منجر به تربیت افرادی در عرصه های داخلی و حتی بین المللی شده و ریشه ها انقلاب اسلامی با شهادت حاج قاسم،

ابو مهدی المهندس و دیگر شهدا نه تنها از بین نرفت بلکه مقاوم تر شد.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: امید است بتوانیم با بهره گیری از فرامین مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در مسیر اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گام

برداشته و در نگهداری از امانت شهدا با کسب بصیرت فعالیت کنیم.
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